

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir
روابب عمومی: NoorDaily@yahoo.com

دلجویی از خانواده

دختر بچه اهوازی سقوط

کرده در جوی فاضلاب

رو باز

به دنبال حادثه دلخراش سقوط یک دختر بچه اهوازی در جوی فاضلاب روباز نماینده ولی فقیه در خوزستان و فرمانده سپاه خوزستان برای دلجویی از خانواده کودک و پیگیری مسئله در منزل آنها در کوی سیاحی حاضر شدند.

به گزارش فارس از اهواز، یک دختر بچه اهوازی هفته گذشته بر اثر سقوط در فاضلاب روباز کوی سیاحی اهواز، جان خود را از دست داد.

این حادثه تاسف بار به علت فقدان شبکه فاضلاب در بسیاری از مناطق، پیش از این نیز چند بار تکرار شده است.
به دنبال این حادثه دلخراش، نماینده ولی فقیه در خوزستان و فرمانده سپاه خوزستان برای دلجویی از خانواده کودک و پیگیری مسئله به منزل آنها در کوی سیاحی رفتند.

بنا بر این گزارش، مهراں احمدی بلوطکی سرپرست مرکز بهداشت غرب اهواز در خصوص این اتفاق گفت: منطقه کوی سیاحی از جمله مناطقی است که شبکه فاضلاب شهری ندارد و ما بارها در مورد معضلات فاضلاب کوی سیاحی با استانداری، دادگستری، آبفا و... مکاتبه کردیم.

وی افزود: غرق شدگی کودکان در فاضلاب مربوط به الان نیست و در سالهای گذشته موارد غرق شدگی در فاضلاب برخی مناطق اهواز رخ داده است که شرکت آب و فاضلاب باید هر چه سریع تر به این معضلات پایان دهد.

سرپرست مرکز بهداشت غرب اهواز گفت: یک سال گذشته شرکت آب و فاضلاب از محل اعتبارات نفت قراردادی برای اصلاح شبکه فاضلاب بسته است که اکنون پیمانکار در حال فعالیت است اما کار به کندی بیش می رود و تاکنون فقط ۲۰ درصد پیشرفت داشته است.

احمدی بلوطکی در رابطه با علت غرق این کودک در فاضلاب بیان کرد: نبود شبکه فاضلاب در منطقه کوی سیاحی سبب شده است آب های سطحی در انتهای این منطقه که محلی که شکل کانال است جمع شوند و اغلب کودکان در کنار این فاضلاب بازی می کنند.

وی با بیان اینکه اهالی منطقه از آب کانال برای خنک کردن گاموشی های خود استفاده می کنند و دام های آن ها از فاضلاب نیز استفاده می کنند، عنوان کرد: وجود فاضلاب در منطقه سلامتی دام و اهالی را تهدید می کند، ما به عنوان متولی امر بهداشت تذکرات لازم را خواهیم داد اما رفع این معضل خارج از حوزه اختیارات ما است.
احمدی بلوطکی گفت: اکنون در یک بیماری اتور هستیم و ادامه این روند خطر بیماری پوستی و وبا را تشدید می کند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان:

قطعی های مکرر برق

در خوزستان به دلیل

فرسودگی تجهیزات

نورخوزستان: دشت بزرگ گفت: قطعی های مکرر برق در خوزستان رخ می دهد که فرسودگی تجهیزات یکی از علت های آن است.

محمود دشت بزرگ مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان اظهار کرد: قطعی برق در مناطق مختلف استان و شهر اهواز رخ می دهد دلایل مختلفی مانند یکمیلوتر خطوط، ترانس و شبکه که سطح وسیعی را پوشش می دهد، دارد.

افزود: اگر در زمینه انتقال برق و همچنین خاموشی اعمال کنیم باید از قبل طی اطلاعیه ای شهروندان از این موضوع آگاه شوند و معمولاً صبح زود برای اعمال انتخاب می می شود.

دشت بزرگ تصریح کرد: از دیگر عوامل قطعی برق فرسوده بودن تجهیزات صنعت برق مانند: ترانس ها، خطوط و پست ها است که باید برای نوسازی تأمین اعتبار شود و مسئله ای دیگر معارضات و مالکان زمین های است که بنا شد تأسیسات از آنها عبور کند و برای این امر اختلال ایجاد می کنند.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان ادامه داد: سطح های مختلفی برای نصب پست بر اساس نیاز منطقه صورت گیرد به عنوان مثال برای منطقه کیهانپارس تعداد مشترکان زیاد شده است و واحدهای ویلایی تخریب و به مجتمع تبدیل شده و تقاضا افزایش یافته.

وی گفت: مشترکان در روزهای که دما افزایش پیدا می کند همکاری بیشتری با صنعت برق داشته باشند و با کاهش مصارف غیر ضروری و کم کردن بار سرمایشی منازل خود، به پایداری شبکه کمک کنند.دشت بزرگ گفت: اگر در ساعت های اوج بار، مدیریت مصرف صورت نگیرد به ازای هر درجه دما که از ۴۷ عبور کند افزایش بار قابل ملاحظه ای شبکه صورت خواهد گرفت و این افزایش بار آسیب زا و حادثه ساز خواهد بود.

خبر

سرپرست معاونت بهداشت علوم پزشکی اهواز هشدار داد

استان های اطراف خوزستان، همچنان قرمز

احتمال بازگشت عفونت با شدت بیشتر

مراجعه به مراکز بهداشتی و بیمارستان ها کاسته شده است.سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز ادامه داد: در حال حاضر تخت های عادی و ICUهای ویژه بیماران مبتلا به کرونا در اختیار بیمارانی که از قبل مبتلا بوده اند، قرار دارند.
علوی گفت: آرامش فعلی، ارزان به دست نیامده است؛ این شرایط با هزاران مبتلا، صدها مرگ و ده ها پرستار و پزشک آزرده از طاقت فرسا و تبعات اپتلا به کرونا حاصل شده است.

سرپرست مرکز بهداشت خوزستان تصریح کرد: البته این وضعیت شکننده است؛ استان های اطراف خوزستان مانند کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر، لرستان، ایلام و چهارمحال و بختیاری در وضعیت به گزارش ایسنا، وی با اشاره به کاهش بیماران سریایی کرونا افزود: چند روزی می شود که در برخی از شهرهای خوزستان گزراشی از بیماری نداشته ایم. در دیگر شهرها نیز، هم از عفونت و هم از

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خوزستان خبر داد:

تمدید مهلت ثبت نام آنلاین در نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت خوزستان

متقاضیان می توانند از این طریق در رشته مورد نظر ثبت نام کنند.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خوزستان بیان کرد: نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت در ۶ گروه فناوری و ساخت و ساز، مد و هنرهای خلاقانه، فناوری اطلاعات و اطلاع رسانی، فناوری مهندسی و تولید، گروه حمل و نقل و گروه خدمات رسانی شخصی و اجتماعی و ۳۶ رشته شامل: آجرچینی، اتصالات چوبی، تأسیسات الکتریکی اتصالات چوبی، تأسیسات الکتریکی، تهویه و تبرید، طراحی فضای سبز در قالب تیم ۲ نفره، کابینت سازی، کاشی کاری دیوار و کف گچ کاری، لوله کشی و گرمایشی برقرار می شود.
علوی با اشاره به دیگر رشته های مسابقات ملی مهارت ادامه داد: تجاری مسابقه سازه های چوبی، جواهر سازی، فناوری مدخیاطی زنانه، فناوری طراحی گرافیک، گل آرایی، امنیت سایبری تیمی ۲ نفره

نورخوزستان: سواعدی گفت: مهلت ثبت نام آنلاین در نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت استان خوزستان تا ۳۱ مرداد ماه امسال تمدید شد.

عبدالنبی سواعدی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خوزستان با اشاره به مهلت ثبت نام در نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت خوزستان اظهار کرد: مهلت ثبت نام آنلاین در نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت استان در ۳۶ رشته مهارتی تمدید شد.

وی افزود: مسابقات با در نظر گرفتن شیوع ویروس کرونا، به صورت غیرمتمرکز و با توجه به تصمیم ستاد استانی مبارزه با کرونا برگزار می شود.

سواعدی خاطر نشان کرد: ثبت نام مسابقات فقط به صورت آنلاین و از طریق نشانی www.portalvtvo.com صورت می گیرد و

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج آبادان با بیان اینکه ۱۰ کارگاه تولید ماسک توسط نیروهای جهادی در این شهرستان فعالیت دارند گفت: ۳۷ هزار ماسک توسط این گروه های تولید و توزیع شده است.
به گزارش ایرنا سرهنگ پاسدار شاپور احمدی در نشست تجلیل از خبرنگاران شهرستان آبادان در فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج آبادان بیان کرد: همزمان با فراگیری ویروس کرونا بسیجیان آبادان در چهارمرحله رزمایش زبستی و بیولوژیک گروه های جهادی را برگزار و به طور متوسط در هر ۲۴ ساعت ۵۰ هزار مترمربع را ضدعفونی و گندزدایی کردند.

وی افزود: ۴۵ گروه جهادی آموزش دیده متشکل از ۲۵۰ نیروی داوطلب بسیجی نیز در محله های مختلف آبادان اقدام به ضدعفونی و

نماینده مجلس: شرایط جاده ای باغ ملک وایژه اسفبار است

نماینده مردم ایذه و باغ ملک با تأکید بر اینکه باید همه ارکان نظام در سال جهش تولید فعال شوند، گفت: متأسفانه در هر جا که بخش خصوصی به دنبال تولید است با موانعی مانند استعلام های چندگانه رویه رو می شود و سرمایه گذار در پیچ و خم بروکراسی لاری، تولید رارها می کند.

به گزارش ایرنا، عبدال ایزدپناه نماینده حوزه انتخابیه ایذه و باغ ملک در نطق میان دستور خود اظهار دلشت: نگاه مثبت رهبر انقلاب به مجلس یازدهم و اینکه مجلس متشکل از جوانان و مدیران تحصیل کرده و انقلابی و مسوولان سابق قوه مقننه است، مسوولیت نمایندگان را مضاعف کرده است.

نماینده مردم ایذه و باغملک با بیان اینکه عمل به وصیت نامه امام راحل، بیانیه گام دو انقلاب پیام رهبر انقلاب در آغاز به کار مجلس و همچنین توصیه های ایشان به نمایندگان باید سرلوحه فعالیت های

با ری نمایندگان:

شرکت ملی نفت مکلف به تأمین یک میلیون

تن قیر رایگان شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی، شرکت ملی نفت را مکلف به تأمین یک میلیون تن قیر رایگان تا سقف ۴۰ هزار میلیارد ریال برای آسفالت راه های روستایی، عشایری و شهرهای با جمعیت زیر ۵۰ هزار نفر کردند.به گزارش مهر، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی صبح دیروز و در جریان بررسی جزئیات طرح الحاق یک بند به تبصره ۱ قانون بودجه سال ۱۳۹۹ کل کشور، شرکت ملی نفت را مکلف به تأمین یک میلیون تن قیر برای آسفالت راه های روستایی و عشایری و شهرهای با جمعیت زیر ۵۰ هزار نفر کردند.چنانچه مبلغ مذکور تکاوی تأمین یک میلیون تن قیر را نامید، دولت مکلف است مابه التفاوت آن را از محل واگذاری اوراق مالی – اسلامی موضوع بند (ب) تبصره ۵ این قانون تأمین نماید. شرکت ملی نفت ایران مکلف است تا پایان آذرماه سال ۱۳۹۹ نسبت به تحویل کامل قیر موضوع این بند از طریق شرکت ملی بالاایش و بخش فرآورده های نفتی به دستگاه های اجرایی موضوع این بند اقدام نماید.

این دستگاه ها مکلفند با رعایت شاخص های مربوطه نسبت به ایلاغ سهم هر یک از استان ها حداکثر ظرف مدت یک ماه پس از ایلاغ این بند اقدام نمایند. کارگروهی متشکل از نمایندگان وزارت نفت، سازمان برنامه و بودجه کشور و حسب مورد دستگاه ذیربط ظرف مدت ۱۰ روز پس از بلاغ این بند تشکیل و متناسب با درخواست دستگاه های موضوع این بند نسبت به صدور مجوز حواله های قیر اقدام می نماید.

مدیرعامل رایتل اعلام کرد:

احتمال اختصاص اینترنت خبرنگاری به جاماندگان

مدیرعامل رایتل گفت: پیش بینی وزارت ارتباطات این است که حدود دو تا سه هزار خبرنگاری که در سال گذشته از طرح هدیه اینترنت رایگان جا مانده اند، به لیست خبرنگاران اضافه شوند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، «پاسر ضاخوله» مدیرعامل رایتل درباره چگونگی دریافت اینترنت روز خبرنگار گفت: سال گذشته برای دریافت هدیه روز خبرنگار، سامانه ای توسط وزارت ارتباطات توسعه داده شد و آن ها از آن طریق هدیه خود را دریافت کردند؛ بنابراین لیستی از خبرنگاران سراسر کشور در دسترس است که سال گذشته مراحل دریافت هدیه را پشت سر گذاشته اند.

دستور وزیر ارتباطات برای تسریع در توزیع هدیه روز خبرنگار:

وی افزود: امسال با دستور وزیر ارتباطات قرار شد هدیه ۱۲۰ گیگ اینترنت یک ساله به مناسببت روز خبرنگار از سوی اپراتور رایتل به خبرنگاران تعلق بگیرد. به همین دلیل سامانه ای برای این کار توسعه

دادیم تا همان طور که وزیر ارتباطات دستور داده اند به سرعت هدایای خبرنگاران به دست آن ها برسد.مدیرعامل رایتل اشاره کرد: وزارت ارتباطات لیستی در اختیار ما قرار داده که مربوط به همان خبرنگاران سال گذشته است و بین آنها، افرادی که سیم کارت رایتل دارند از طریق پیامک و کد ارجوعی که برایشان ارسال شده است، اینترنت هدیه خود را فعال کرده اند.

توزیع سیم کارت رایگان

وی گفت: خبرنگارانی که سیم کارت ندارند می توانند با ثبت نام در سایت سیم کارت رایگان خود را ظرف مدت دو تا سه روز تحویل بگیرند و با همان کدی که برایشان ارسال می شود هدیه شان را دریافت کنند.

وی با بیان اینکه امسال یک امکان دیگر نیز برای خبرنگاران در نظر گرفته شده است، اضافه کرد: اگر فردی سیم کارت رایتل ندارد و به هر دلیلی نمی خواهد سیم کارت جدیدی دریافت کند، می تواند با کد فعال سازی که با عنوان ارغوان برای او ارسال می شود، اینترنت هدیه را روی خط قوام یا دوسنن نزدیک خود برقرار کند.وی خاطر نشان کرد: این امکان به دلیل تأکید وزیر ارتباطات جهت سرعت بخشیدن به

کوتاهی شود، عفونت دوباره و با شدت بیشتر و سنگین تر مانند آنچه در تهران و شهرهای شمالی کشور مشاهده شد، برمی گردد.
وی در خصوص علت کاهش موارد بیماری، گفت: در این خصوص رعایت دستورالعمل های بهداشتی حرف اول را می زند؛ هر زمانی که پروتکل های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک و فاصله گذاری رعایت شود، بیماری کاهش می یابد بنابراین از همه مردم می خواهیم همچنان دستورالعمل های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک و فاصله گذاری را رعایت کنند.

علوی که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می کرد، با اشاره به پیش رو بودن ایام عزاداری محرم، گفت: پروتکل های بهداشتی ویژه عزاداری ایام ماه محرم و صفر به منظور حفظ و حراست از آلوده شدن مردم ارائه می شود.

برنامه نویسی موبایل، فناوری های وب، راهکارهای نرم افزاری برای تجارت، مدیریت سیستم های تحت شبکه، پردازش ابری الکترونیک، ترانژشن cnc، جوشکاری، رباتیک تیمی ۲ نفره، ساخت تولید تیمی ۳ نفره، طراحی مهندسی مکانیک، فرز cnc، فناوری آب، کنترل صنعتی، میکاترونیک تیمی ۲ نفره، آشنیری، قتادی تعمیر و نگهداری ماشین آلات سنگین، فناوری خودرو، صافکاری خودرو و نقاشی خودرو از دیگر رشته های مسابقات ملی مهارت است.سواعدی بیان کرد: سن مورد نظر شرکت کنندگان در نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت، برای رشته های فناوری آب، ساخت و تولید تیمی، میکاترونیک و امنیت سایبری ۱۱/۱۳۷۷/۱۳۷۴ و برای سایر رشته ها ۱۱/۱۳۷۷/۱۳۷۷ به بعد است و حتی با احتساب یک روز کمتر و یا بیشتر نیز محاسبه می شود.

۳۷ هزار ماسک توسط گروه های جهادی آبادان تولید شد

مسکونی برای محرومان و نیازمندان در شهرستان آبادان اشاره کرد و ادامه داد: در هفته دفاع مقدس کار بازسازی، ترمیم و نوسازی ۶۵ واحد مسکونی محرومان به پایان می رسد و به آنها تحویل خواهد شد.
وی در ادامه با گرامیدینش یاد و خاطره شهیدای خبرنگار و شهید صارمی ایرنا در افغانستان و روز خبرنگار گفت: خبرنگاران باید در برابر تحریف واقعیت ها و فساد و ناکارآمدی برخی از مدیران محاله ای آبادان شناسایی شدند.

وی افزود: در حال تهیه نرم افزار برای ثبت مشخصات افراد نیازمند و خیرین برای ادامه کمک معیشتی با استفاده از ظرفیت موجود در شهرستان آبادان در طول سال هستیم.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج آبادان به ساخت و تحویل ۱۰ واحد

نماینده مجلس: شرایط جاده ای باغ ملک وایژه اسفبار است

است نماینده مردم ایذه و باغملک افزود: شرایط جاده ای باغ ملک و ایذه اسفبار است، سالانه شاهد کشته و زخمی شدن تعداد زیادی از هموطنان در این جاده ها هستیم و باید محروهای مواصلاتی، ایذه و باغ ملکه اهواز و یسان مورد توجه وزارت راه و شهرسازی قرار بگیرد. سایر جاده هایی هم که به روستاها منتهی می شود از وضعیت مناسبی برخوردار نیستند.
سرهنگ احمدی در ادامه ۵۵۰ هزار هکتار در استان خوزستان طبق فرمایشات مقام معظم رهبری که از سال ۱۳۷۶ در دستور کار قرار گرفت اشاره کرد و گفت: فاز نخست این طرح اجرا شده ولی اجرای فاز دوم به بلاتکلیف مانده است. درحالی که با اجرا شدن فاز دوم علاوه بر اضافه شدن ۹ میلیون تن به محصولات کشاورزی، پیش بینی می شود بیشتر از ۱۵ هزار شغل پایدار به استان اضافه شود و رساندن آب از کارون به دشت های ایذه و باغ ملک به اجرای فاز دوم کمک شایانی می کند.

۳۹ واحد صنعتی در شهرک های صنعتی خوزستان

در تملک بانک هسند

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خوزستان گفت: ۳۹ واحد صنعتی در شهرک های صنعتی استان در تملک بانک ها و حاکمیت خارج شوند.

اخلاق محمدیان در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: با تلاش هایی که انجام گرفته ۲۲ واحد صنعتی در شهرک های صنعتی استان از تملک بانک ها خارج شدند و همچنان ۳۹ واحد دیگر در تملک بانک هستند.وی گفت: هفته گذشته نشست با بانک ملی در خصوص همکاری بیشتر بانک ها برای کمک به بخش تولید و صنعت داشتیم که بانک ملی در راستای حمایت از بخش تولید استقبال کردند.محمدیان ادامه داد: در کنار انتظار همکاری از بانک ها برای حمایت از بخش تولید و تأمین سرمایه در گردش آن ها از صنایع هم تقاضای تلاش هر چه بیشتر برای تقویت بخش تولید را داریم.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان ادامه داد: در نشست که صنایع با بانک ملی داشتند واحد های تولیدی مشرک در شهرک های صنعتی تقاضای ارائه خدمات بانکی را در شهرک ها و حمایت

هر چه بیشتر از بخش تولید را داشتند.

در استان خوزستان ۳۴ شهرک و ۳۹ ناحیه صنعتی وجود دارد که در ۵۱ شهرک و ناحیه صنعتی واگذاری زمین به متقاضیان صورت می گیرد و بقیه در حال احداث و تکمیل زیرساخت های اولیه هستند.

فعال سازی بسته هدیه اینترنت در نظر گرفته شده است.

ثبت نام حدود سه هزار خبرنگار

وی درباره استقبال خبرنگاران از این طرح گفت: آن دسته از خبرنگارانی که از سال گذشته در سامانه وزارت ارتباطات برای دریافت اینترنت خبرنگاری، شماره رایتل خود را وارد کرده بودند، اکنون هدیه شان فعال شده است.

وی اضافه کرد: طی دو روز گذشته، حدود سه هزار خبرنگار جدید برای دریافت سیم کارت هدیه (رایتل) ثبت نام کرده اند که به سرعت آن را دریافت خواهند کرد.
رضاخوله درباره این که آیا احراز هویت خبرنگاران در رایتل انجام می شود یا خیر، افزود: ما هیچ دخل و تصرفی در احراز هویت خبرنگاران نداریم و صرفاً بر اساس لیست اعلامی از سوی وزارت ارتباطات، اینترنت هدیه را تخصیص می دهیم. البته پیش بینی وزارت ارتباطات این است که حدود ۲ تا سه هزار خبرنگار در سال گذشته از این طرح جا مانده اند که ممکن است به این لیست اضافه شوند.
او تأکید کرد: به محض اضافه شدن این افراد به لیست موردنظر، حتماً هدیه آن ها نیز برای شان فعال خواهد شد.